**CAP. CLXXXIX.** Lin. 3. ἀναισιμάθη) ἀνειμ. Arch. Verbo ἀναισιμάθη in *Pass.* ad pingitur ἰχοῖσθη, ἵξεφείθη, ἀνεισθή πληνθεύεσσα. ἐν ἄλλοις ή λέξις σημαίνει ἡνύσθη καὶ ἐδαπτανόθη. Wess. l. 4. τὴν ἐν τοῦ ὁργυμ. Ignorant vulgo h. l. τὴν, quod nobis dedere mss. F. et P. l. 6. ικανός) ικανούς Pb. l. 8. πλίνθου) πλίνθοις Arch. Ib. διαστοιβάζοντας) διαστιβάζει Pd. l. 10. αὐτὸ τὸ τεῦχος) αὐτὸ τὸ τεῦχ. Arch. l. 13. πύλαι δὲ ἴνοταῖς) ιστᾶσι Arch. [et Pd.] Exscripsit haec *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 1005. Adde eumdem in *Homer.* p. 758. Wess. — *Eustath.* ad *Iliad.* l. p. 660. sub fin. ed. Bas. l. 15. ὑπέθυνα) ὑπέθυνον Arch. l. 17. Ἰ; καὶ τῷ ποτ.) Vide *Steph. Byz.* in v. ubi his utitur, et *Eustath.* in *Homer.* p. 877, 16. Wess. — *Eust.* p. 827. ed. Bas. l. 18. Εὐφράτη) Εὐφράτην *Med. Ask. Arch.* *Pass.* et mox Εὐφράτης, in scriptura ea non constantes, — Vocalem, utrobique tenet F. l. 20. ἔνθεν) Perperam ἔνθα Pb. Pd.

**CAP. CLXXX.** Lin. 1. Τετελχιστο scripsi cum cod. F. Vulgo Τετελχιστο. l. 2. ἕτερι δὲ) δὲ non est in Arch. — nec in Pb. l. 3. διέργει dedit nobis F. Vulgo διέργει. l. 4. δέι δὲ etc.) Habet hinc *Eustath.* ad *Dionys.* v. 988. Wess. l. 5. ἵξει;) Perperam ἵξει solus Pd. Alii omnes mssst cum editis ἵξει tenent, ut l. 6. et frequenter aliás. ἵξει ed. Schaeff. specioso quidem, sed non ex *Herodoti* more. ἵξει potius requireres, idem valens ac ἵξις, quod habet *Eustath.* l. c. ubi Nostri verba recitat. Est autem ἵξει per syncopem formatum ex ἵξει, sicut αἵρει, ἵξητο et similia ex αἵρει, ἵξητο etc. quo de genere ad l. 90. dixi. Similiter θεοί, προβούται l. 206. etc. Eiusdem generis est Ήρακλέος, pro Ήρακλέως. Denique sic αἵτει, pro αἵτει vel αἵτι, III. 109, 7. et IV. 28, 14. et μετει, VI. 37, 13. l. 6. τὸ ὄν δὲ) τὸ δὲ ὄν Pb. l. 8. αἱματινὸς αἱματινὸς Arch. l. 10. οἰκιών) οἰκιῶν Arch. — οἰκιῶν Pb. Pd. Ibid. τρισοφων τε καὶ τετραφων) Vulgo τρισφοφ. et τετραφοφ. ubi notavit Wess: „In Ash. τρισφοφ et τετραφ.“ — Sic et Pd. Equidem vero, non damnans quidem vulgatam scripturam, praeferendam tamen eam putavi quam noster cod. F. praecevit, τρισφων scribens, et dein τετραφ. quemadmodum τετραφων; quidem per ω dicimus,

## 128 VARIETAS LECTONIS

sed τριόθολος per breve, et similia alia. conf. *H. Steph.* Thes. III. 1605. *Hesychius* quidem utramque scripturam τριορ. et τριωρ. adnotavit. l. 12. ἵχοντας) Sic *Eton. Arch. Wind. Med. Ash.* [et nostri, quod sciam, omnes.] In aliis ἄγοντας. — Nempe sic edd. ante *Gron.* l. 13. ἵκαστην ὁδὸν) ὁδὸν negligit *Arch.* l. 14. ἵππεσσαν dedere *F. Pa. Pc.* ut ed. *Sch.* et *Bork.* Olim ἵππεσσαν edd. quod et *Wess.* et *Reiz.* intactum reliquerunt: possitque hoc referri ad sing. ἵα, ἵα, ἵε, qui recurrit a. 181, 5. et 196, 19. nam, quod ἵππεσσαν corrigendum censuit *Werferus* in *Actis Philol. Monac.* T. I. p. 104. nusquam puto formam istam in plur. num. occurrere, licet singularis ἵν frequentetur. Adnotavit autem h. l. ad vulgatum ἵππεσσαν *Wess.*: „ἱππέσσαν *Arch.* ἵππεσσαν *Ash.* nec prave.“ — Sic vero et VII. 176, 19. πύλας ἵππεσσαν.

*CAP. CLXXXI.* *Lin.* 2. περιθῆ non habent *Vind.* et *Arch.* — nec *Pb.* *Ibid.* πολλῷ τῷ) Sic *F.* cum edd. πολλῷ τῷ *Pa. Pc.* forsan nec sic quidem male, τῷ tamquam monosyllabam pronunciando. l. 3. ἡ δὲ φάροι etc. Hic incipit hiatus in *Arch.* et *Vind.* usque in cap. 184. *Wess.* — Idem hiatus in *Pb. Pd.* et *Valla* usque cap. 183 extr. l. 4. τετείχισσο iterum, (sicut cap. praec.) recepi ex ms. *F.* Vulgo ἴτετείχισσο. l. 5. ἐν τῷ ἡν) Sic ed. *Wess.* cum superioribus, et msstis omnibus, excepto nostro *F.* in quo εἰν. In promtu erat μὲν corrigerre, quod ex doctorum virorum conjecturā recepit *Reiz.* et tenuere *Sch.* et *B.* Nos Homericam verbi formam tenuimus, quae iterum c. 196, 19. occurrit. Placeret vero ἐν τῷ ἐν μὲν vel ἐν τῷ μὲν ἡν. *Pb.* περιβόλῳ μεγάλῳ τῷ) τῇ dat *Med.* et *Ash.* In aliis non invenitur. De Beli fano *Eustath.* ex *Nostro* ad *Dionysii Perieg.* vs. 1905. *Wess.* — τῇ particula isto loco agnoscunt *Pa.* et *Pc.* Codex *F.* copiā etiam laborat, περιβόλῳ τῇ μεγάλῳ τῇ. Forsan περιβόλῳ τῇ μεγ. καὶ ἵχ. scripserat auctor. l. 7. τοῦτο ἔτι) ἔτι τοῦτο *F.* l. 10. ἔτερος μάλα) ἔτ. πάλιν malebam; sed nil mutant libri. l. 11. μέχρις οὐ. Rectius fuerit μέχρις οὐ, ut II. 19, 12. l. 15. τῷ τελευτῶν) *Artic.* non est in *Ash.* l. 17. καὶ οἱ τράπεζα *Med. Ash.* [*F. Pa. Pc.*] Vulgo καὶ ἡ τῷ. l. 20. ὁ διός) Caret artic. *Pc.*

**CAP. CLXXXII.** Lin. 1. οἱ αὐτοὶ οὐτοι;) Olim si αὐτοὶ edd. absque οὐτοι, ubi ad αὐτοὶ adnotavit Wess: „αὐτοὶ οὐτοι Ash. et Pass. non male.“ — Inde φρστ αὐτοὶ οὐτοι ed. Reiz. et Borh. Sed οἱ αὐτοὶ revocavit Schaeff. At οἱ αὐτοὶ οὐτοι dedere F. et Pa. et sic etiam haud dubie scriptum in Ash. et Pass. l. 2. ἀμανίσθαι) ἀναπαιέσθαι h. l. Med. Ash. [F. Pa. et vitiōse ἀναπάθεσθαι Pc.] Aldus et alii ἀμανίσθαι, quod restitui Wess. — In ἀμανίσθαι quidem cap. praec. consentiebant omnes. l. 4. Verba κατὰ τὸν αὐτὸν redundare visa erant Reishio: at tenent illa libri omnes. Ibid. οἱ Αβύπτιοι) Abest artic. F. l. 8. ω γαρ ὁν) Sic Med. et Ash. [F. Pa.] δη, pro ὁν, Edd — Sic et Pc. l. 10. συγκαταληται) συγκαταληται Ash. [et F.] Vide Gron. VII. 129. Wess. Ibid. ιν τῷ μηδε) Sic Ash. et Paris. B. [noster Pa.] ιν τῷ μηδε Med. [quod quidem recipere non sustinuit Gron.] Aldus et eum secuti ισ τὸν μηδε. Wess. — Sic Pc. et edd. omnes ante Wess.

**CAP. CLXXXIII.** Lin. 4. παραπλεῖαι) παραπλαται. Ald. — et Pc. Correxit H. Steph. l. 8 seq. βωμὸς μήτρας) μήτρας βωμὸς F. l. 9 seq. ιντι γαρ τοῦ χρυσοῦ βωμοῦ etc. Exscripsit Athenaeus IX. p. 396. n. et ex eo Eustath. in Hom. p. 1483, 53. Wess. l. 14. πηχίων) Vide ad II. 110, 3. l. 15. μέτι μιν Ald. Hervag. Ash. Med. [F. Par.] μέτι μιν vulgo — Nempe sic ed. Steph. l. 20. κακόσμητο prohavi, quod dedit F. Vulgo omnes κακόσμηται.